
 

  

 

Manual för funktionen Sjukvårdsersättningar i Primula 
självservice 

Information om reglerna för sjukvårdsförmåner finns på 
medarbetarwebben under Min anställning – Sjuk och frisk – Om du 
blir sjuk – Sjukvårdsförmåner. 

Söka sjukvårdsersättning 
 

Klicka på Min sida – Sjukvårdsersättningar i Primula självservice. 
 

Läkarbesök, sjukgymnast och sjukhusvård 
 

 
Välj rätt typ av besök i rullistan. Det ska framgå på kvittot vilken typ 
av besök du varit på. Det kan behövas att du efterfrågar specifikation 
på fakturan eller kvittot att det framgår att du varit på läkarbesök. 
Endast kortslip för betalning räcker inte för att nyttja denna förmån. 

 

Löneenheten 



Ange kontering om ersättningen inte ska belasta din lönekontering, 
hör med din institutionsadministratör/motsvarande om ni har en egen 
kontering för sjukvårdsersättningar. 

 
Ange start- och slutdatum samt antal besök. 

 
Om du söker för flera besök samtidigt, eller har övernattat på 
sjukhus, tänk på att datumen du registrerar inte får sträcka sig över 
ett månadsskifte. Dela i dessa fall upp dagarna månadsvis. 

Registrera gärna din ersättning så snart som möjligt efter ditt besök. 

Läkemedel 
 

 
Välj Läkemedelers skatteplikt Inom högkostnadsförmån/Egen 
avgift/Inom förmån.  

Registrera det belopp som är inom högkostnadsskyddet och under 
maxvärdet för innevarande år. Summera ihop beloppet, skriv antal 1 
och totalsumman under belopp. Datum är sista datum i underlaget 
från E-hälsomyndigheten. 

Du får endast göra 1 ärende om läkemedelsersättning per år. 
 

Ta ut registerutdrag från E- hälsomyndigheten, så här gör du: 

1. Gå till ehalsomyndigheten.se 
2. Klicka på ”Läkemedelskollen” och logga in med ditt Bank-ID 
3. Välj ”Recept och högkostnadsskydd” i menyn uppe till höger 
4. Välj ”Spara och skriv ut” 
5. Klicka på ”Högkostnadsskydd” och välj ”Öppna 

Högkostnadsskydd” 
6. Spara ner underlaget och bifoga i ärendet.  

 
Observera att utdraget visar dina inköp de senaste 15 månaderna. Du 
kan endast ansöka om ersättning för innevarande år. 

http://ehalsomyndigheten.se/


Vaccination 
 

 
Välj rätt typ av vaccin, om det är influensavaccin välj detta då det 
bekostas centralt.  

 
Välj Sjukvers sk Fritt. 
Ange det datum som står på kvittot. 
Fyll i det belopp som står på kvittot. 

 
När du registrerat din ersättning 

 

Glöm inte att bifoga dina kvitton i ärendet innan du skickar det vidare 
för hantering. Klicka på Medd/Bilaga och lägg till ditt digitala 
underlag. 

 
Klicka sedan på Skicka så att ärendet kan hanteras vidare i Primula 
självservice. 
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